comunicazione con preavviso di almeno venti giorni ai Comuni di Storo e Bondo-

ne. 

4.- I Comuni di Storo e Bondone riconoscono al Comune di Bagolino, ciascuno, il

35% delle spese sostenute per l'intervento di cui al precedente punto 3 ) e comun-

que fino ad un massimo di euro 6.874,00 (seimilaottocentosettantaquattro/00) cad.

Dette spese dovranno essere rendicontate dal Comune di Bagolino entro il mese di

ottobre del corrente anno. 

5. I Comuni di Storo e Bondone,  per il tramite della tesoreria comunale,  si impe-

gna a provvedere al rimborso a favore del Comune di Bagolino della spesa rego-